Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 16 имени Д.М.Карбышева»

ПРИКАЗ

 02.09.2019                                                                                            № 137.1

г. Черногорск

 Об   организации информационной безопасности школы

На основании письма МО и Н РХ от 30.08.2012 № 100-5013, плана работы ГУО

администрации г. Черногорска и плана работы МБОУ «СОШ №16 имени

Д.М.Карбышева», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственных за организацию  работы в сети Интернет и

ограничение доступа к ресурсам сети Интернет не отвечающим

образовательным и воспитательным задачам обучения Наумову О.Ю.,

учителя информатики, ответственную за кабинет информатики № 33,

Немкову В.М., библиотекаря.

2. Обязать ответственных вести журнал регистрации и учета работы учащихся

и работников школы за компьютерами, подключенными к сети Интернет.

3. Ответственность за техническую часть возложить на Наумову О.Ю., учителя

информатики

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Самойлову С.В.заместителя

директора по учебно – воспитательной работе

Директор школы                                Хамедов Р.А.

		2022-03-09T13:00:00+0700
	Хамедов Равиль Абдуллович